ПРОТОКОЛ № 88

об итогах закупок из одного источника

      услуги по авторскому надзору

   г. Усть-Каменогорск                                            «29» декабря 2018 года

1. АО «СПК «Ертiс» – организатор и заказчик   закупок, расположенный

по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36, во исполнение Приказа

АО «СПК «Ертiс» № 182-п от 29 декабря 2018 г. «О проведении закупок способом из

одного источника» провел закуп  услуги по авторскому надзору, в  соответствии

с п.п. 7 п. 144 Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг акционерным

обществом «Социально-предпринимательская корпорация «Ертіс» (далее Правила) -

приобретение услуг по авторскому надзору за разработкой проектной документации

объектов капитального строительства, авторскому надзору за строительством,

реконструкцией и капитальным ремонтом объектов капитального строительства

соответствующими авторами.

2.  Сумма, выделенная для закупки – 2 874 095,0 (Два миллиона восемьсот семьдесят

четыре тысячи девяносто пять) тенге без учета НДС, по лоту:

№

п/п

Наименов

ание

закупаемы

х Услуг

Краткая характеристика

Едини

ца

измере

ния

Сумма,

выделенная

для закупки,

без учета

НДС, в тенге

1

Услуги

авторского

надзора

по объекту: «Реконструкция фасада

здания аэровокзала города Семей

Восточно-Казахстанской области»

услуга 2 874 095,0

                    Итого, в тенге без учета НДС: 2 874 095,0

 Условия оплаты: по факту оказания услуг, в течении 15 банковских дней.

 Срок оказания услуг: согласно графику производства работ Подрядчика.

      3.  Техническая характеристика услуг, цена, место  и сроки оказания услуг

потенциального поставщика  ТОО «Инсон» соответствует  квалификационным

требованиям Заказчика.

Наименование   и   местонахождение   поставщика: ТОО «Инсон», 070003, РК, ВКО,

г. Усть-Каменогорск, ул. Крылова, 85.

       4.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

1)Заключить договор с потенциальным поставщиком ТОО «Инсон» на оказание услуг

по авторскому надзору,  способом из одного источника, согласно пп. 4 п.144 Правил,

на общую сумму 2 874 095,0 (Два миллиона восемьсот семьдесят четыре тысячи девяносто

пять) тенге без учета НДС, в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания решения

«Об итогах закупок способом из одного источника».

2)  Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.

3)  Специалисту по закупкам отдела экономики Алимхановой Ж.Н. принять все меры,

вытекающие из настоящего решения.

И. о. Председателя Правления                                                            Д. Рахметкалиев

Согласовано:

Директор ДУАиИ  Садуакасов Р.С.                                                    _______________

Директор  ДПО  Калтымакова З.К.                                                     _______________

Директор ДЭ Таныраева А.А.                                                              _______________

Специалист по закупкам ДЭ Алимханова Ж.Н.                                 _______________